5. Miror itaque quomodo post talem
disquisitionem, et accuratam indaginem,
dictumque Nestorio et dogmatibus eius ana-
thema, tam irregularē traducant sanctam
synodus veritatis hostes, reprehendentes
praedictorum virorum in episcopalem gra-
duum restitutionem, eum temere factam. Et
sane existimo ipsos, consensu mentis tota-
que anima anathema dixisse huius execran-
dae opinioni detestandi dogmatis pronun-
ciasse: sed si forte aliquis deprehendit il-
los vel scripto vel verbis post synodum

1. Extat totus hic locus in editione Theodoreti per Sirmondum T. IV. p. 696-698. B. De hac autem
ad Sporacium epistola legendus est Garnerius in auctario ad Theodoreum opp. T. V. p. 251. seqq. qui
frustra dicit esse spuriam, contradicente nunc etiam Anonymo nostro, qui a Theodoreti ipsius aetate pa-
rum abest.

hanc impietatem retinentes, non est idecirco sacra synodus culpanda, quasi inconsulto erga illos se gesserit. Namque et inter Nieaeae CCCXVIII. sanctos patres, septem circiter comperimus. ARII doctrinam adeo retinuisse, ut mala multa adversus Dei ecclesiam patraverint: qui quidem timore depositionis, definitioni subscriperant; quin tamen ob eam rem sanctam illam vituperare synodum liceat; homo enim faciem, Deus cor videt; aut eius accuratam agendi rationem circa Theodoreum et Ibam; etiamsi forte ex illorum post synodum sermonibus visi essent Nestorii errorem forvere; quod nemo facile demonstrabit. Immo vero mirabilis fuit synodi sedulitas, quia quum Theodoreus Romanum ivisset ex postulaturus apud papam Leonem factam sui a Diocoro depositionem, ibique scripto Nestorium cum suis impiis dogmatibus anathemati subieccisset, atque ita susceptus fuisset; nihilominus quasi nihil de eo coram Romanis actum fuisset, tamquam adhuc iudicio obnoxium, aegre illum admissit; et post actionum synodicarum confectionem, anathematismos ab eo aliisque exegit.

6. Epistolae diversorum episcoporum scriptae ad Petrum Antiochiae episcopum, cognomento Fullonem, quod non oporteat passionem trisagio obtrudere, additamento illo « qui crucifixus es pro nobis » quod Petrus ipse haereticus attexendum curaverat.

Antonis episcopi Arsinoës ad Petrum Antiochiae episcopum.

7. Sancti Gelasii Romae episcopi exemplar epistolae ad Syriæ episcopos missae.

φροντιστας αὐτοῖς, οὐ δεὶ κατεχ καλεῖν αὐτὸν τούτου ἡ ἀγία συνέδει ὡς ἀκριτὸν τοῦ περὶ αὐτὸν δικαιολόγου μένην· εὐσήσκομεν γὰρ τὸν ἐν Νικαίᾳ τοῦ ἀγίου πατέρων περὶ τοῦ ἀγίου Θεοῦ τοῦ Αρείου προσβεύσαντας, οὐτοῦ τοσούτον, ὡς πολλὰ κακά τοῦ Θεοῦ ἐπικλητίας σπηλαῖσις· οἱ τινὲς φέρων κακούργους, τῷ δέρῳ καθυπαγέρακαν γὰρ οὐ δεὶ πατέρα τούτου αἰτιᾶσθαι ἡ ἀγία ἐκεῖνην συνιδεῖν. οὐτοῦ θρωποῦ γὰρ εἰς περίσταπον, οὐτοῦ θεοῦ εἰς καρδιὰν ἀρρώστην· οὐτοῦ Χαλκηδόνης ἐπὶ τοῖς αὐτοῖς πεπραγμένοις ἐπὶ Θεοδορίτων γῆς· εἰς γενέσιν λαζαρῶν μὴ τὸ οὐρανὸν ἐσωργάθησαν οὐτοῦ τὰ Νεστονία φροντεῖσθαι· διπέραν οὐδὲ εὐχερέες δέσποινται τινὲς τοῖς Σαυμάσαι πάντας αὐτοῖς τοῦ ἀγίου πατέρου τοῦ ἀγίου πολέμους, οὐτοῦ αιτιασμένου παρὸτε τῷ ἀγίου πατέρῳ πάντοις λέοντι πάντας αὐτῷ τῷ θρωπούντος παρὰ διοσκόρες. οὐτοῦ διεράσθας ἀναθεματίσαντος Νεστόριον μὴ τὸ ἀστεράν αὐτοῦ δογμάτων, οὐτοῦ σύντονος δεκάστητος, ὡς μηδεὶς εἰς αὐτὸν ψυχομένει παρεστάθη Παρμάνιον, ὡς κορυφώμενον, οὐτοῦ διατηρεῖσθαι αὐτὸν, οὐτοῦ τὸν διαγκαίον αὐτῆς πραγμάτων διετύπωσιν, ἀναθεματισμούς τε αὐτὸν οὐτοῦ διατηρεῖσθαι.